
令和 5 年 9 月 12 日 

 

ネ ポ ン 株 式 会 社             

代表取締役社長 福田 晴久 

 

 

 

 

訃  報 
 

 

弊社 前取締役会長 福田公一 儀 令和 5 年 8 月 20 日 享年 81 歳にて永眠

いたしました 

ここに謹んでご通知申し上げます 
 

尚 通夜および葬儀につきましては近親者のみにて執り行われました 

 
本来ならば早速お知らせ申し上げるべきところご通知が遅れましたこと  

深くお詫び申し上げます 

 

茲に故人が生前中賜りましたご厚誼に深謝いたし 衷心より御礼申し上げます 

 
また誠に勝手ながら ご供花・ご供物・ご香典・ご弔電等につきましては  

固くご辞退させていただきたくお願い申し上げます 

 

 

以 上  

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

   ネポン株式会社 総務人事部 

   T EL 046-247-3112    

 FAX 046-247-2051 


